
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 12.07.2023г. № 416  

О внесении изменений в постановление Администрации города Усть-Илимска     от 

24.09.2013г. № 726 

В связи с организационными и кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 34, 

36, 37, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 24.09.2013г. № 

726 «Об утверждении состава Градостроительного совета при Администрации города Усть-

Илимска», следующие изменения: 

1) в составе  Градостроительного совета при Администрации города Усть-Илимска 

(далее – Градостроительный совет) 

исключить: 

Аксенова И.В.; 

Волкова Е.А.; 

Елиокумса С.З.; 

Леухина А.М.; 

Прокопьева Д.А.; 

Тюрюмина О.Е.; 

Чулкова С.В; 

включить: 

Роднину Ирину Юрьевну - начальника отдела архитектуры и градостроительства 

Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Усть-

Илимска - главного архитектора, назначить ее заместителем председателя 

Градостроительного совета; 

Камилеву Олесю Григорьевну - заместителя директора Муниципального казенного 

учреждения «Специализированная служба по отдельным видам услуг»; 

Николаева Адриана Витальевича - заместителя председателя Комитета городского 

благоустройства Администрации города Усть-Илимска; 

Саленик Виолетту Вячеславовну - заместителя председателя Комитета по управлению 

муниципальным имуществом Администрации города Усть-Илимска; 

наименование должности Талхишева Д.Ш. изложить в следующей редакции: 

«председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации 

города Усть-Илимска»; 

наименование должности Жуковой О.И. изложить в следующей редакции: «главный 

специалист отдела архитектуры и градостроительства Комитета по управлению 

муниципальным имуществом Администрации города Усть-Илимска»;  

наименование должности Байсовой И.С. изложить в следующей редакции: 

«начальник отдела землепользования и застройки Комитета по управлению муниципальным 

имуществом Администрации города Усть-Илимска». 

2) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить состав Градостроительного совета при Администрации города Усть-

Илимска (далее – Градостроительный совет): 

Талхишев  

Дмитрий Шаитович 

- председатель Комитета по управлению 

муниципальным имуществом Администрации города 

Усть-Илимска, председатель Градостроительного 



 2 

совета; 

Роднина  

Ирина Юрьевна 

- начальник отдела архитектуры и градостроительства 

Комитета по управлению муниципальным 

имуществом Администрации города Усть-Илимска, 

заместитель председателя Градостроительного совета 

- главный архитектор; 

Симонов  

Эдуард Вячеславович 

- первый заместитель мэра города по экономическому 

развитию, заместитель председателя 

Градостроительного совета; 

Жукова 

Ольга Ивановна 

- главный специалист отдела архитектуры и 

градостроительства Комитета по управлению 

муниципальным имуществом Администрации города 

Усть-Илимска, секретарь Градостроительного совета; 

члены Градостроительного совета:  

Байбородин  

Антон Олегович 

- председатель Комитета городского благоустройства                      

Администрации города Усть-Илимска; 

Байсова  

Ирина Сергеевна 

- начальник отдела землепользования и застройки 

Комитета по управлению муниципальным 

имуществом Администрации города Усть-Илимска; 

Камилева  

Олеся Григорьевна 

- заместитель директора Муниципального казенного 

учреждения «Специализированная служба по 

отдельным видам услуг»; 

Николаев  

Адриан Витальевич 

- заместитель председателя Комитета городского 

благоустройства Администрации города Усть-

Илимска; 

Саленик  

Виолетта Вячеславовна 

- заместитель председателя Комитета по управлению 

муниципальным имуществом Администрации города 

Усть-Илимска; 

Светличный  

Андрей Александрович 

- депутат Городской Думы города Усть-Илимска (по 

согласованию). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 

Усть-Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов 

 


